



PROJEKT EDUKACYJNY W GIMNAZJUM Rok szkolny 2013/2014

„To już 10 lat w Unii Europejskiej!”

W okresie od lutego 2014 r. do maja 2014 r., siedem uczennic Gimnazjum: Zuzanna Andrzejewska (1A), Agata Boncler (2A), Natalia Owczarczak (2A), Dorota Roszyk (2A), Alicja Szymańska (2A), Marta Bączyk (2B) oraz Zuzanna Kosmala (2B) realizowały projekt edukacyjny z języka angielskiego, którego tematem przewodnim był jubileusz 10-lecia przystąpienia Polski do Unii Europejskiej. W zajęciach projektowych uczestniczyły również uczennice Szkoły Podstawowej w Czerniejewie: Katarzyna Kosińska (6a), Marta Kulińska (6b) oraz Volha Navahrodskaya (6b).

Realizacja projektu „To już 10 lat w Unii Europejskiej!” miała na celu zachęcić uczniów do globalnego postrzegania siebie i swoich umiejętności m.in. z zakresu posługiwania się językiem obcym, otwartości na świat i ludzi, etc. Celem projektu było przede wszystkim przybliżenie jego uczestniczkom tematyki integracji europejskiej, a dziesiąta rocznica przystąpienia Polski do wspólnoty europejskiej wydawała się być ku temu doskonałą okazją. Jednym z zadań

uczennic było uzyskanie informacji nt. korzyści oraz negatywnych aspektów (jeżeli takowe istnieją) przystąpienia Polski do wspólnoty europejskiej. Kolejne zadanie (prezentacja multimedialna) uwzględniało historyczne spojrzenie na dzieje integracji europejskiej – począwszy od tworzenia się pierwszych organizacji wspólnotowych w starożytności, aż do powstania Unii Europejskiej w XX wieku. Uczestniczki projektu zajęły się również analizą hymnu UE „Ody do Radości” oraz innych utworów anglojęzycznych o tematyce integracyjnej: „Imagine” Johna Lennona oraz „We are the World” Michaela Jacksona + The Band Aid. Utwory te zostały wykonane przez realizatorkę projektu podczas lokalnej uroczystości obchodów 10-lecia przystąpienia Polski do UE, która miała miejsce w Urzędzie Miasta i Gminy Czerniejewo w dn. 12.05.2014 r. Swoje możliwości wokalne uczestniczki projektu zaprezentowały również podczas obchodów 100-lecia Zespołu Szkół Publicznych w Czerniejewie w dn. 07.06.2014 r. Oba występy chóralne zostały bardzo pozytywnie przyjęte przez widownię i nagrodzone gromkimi brawami !!! 😊

Występy publiczne poprzedzone były licznymi próbami... 😊



...stresssss przed występem w UMIG Czarniejewo ;-)



...nareszcie występ!!!



...misja zakończona sukcesem ☺





...i jeszcze 100-lecie Szkoły ☺



*Opracowanie:
Edyta Łachowska
(opiekun projektu)*